




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2 SELASA

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 19/9/2023 26

2 SELASA 19/9/2023 26

3 SELASA 26/9/2023 29

4 SELASA 26/9/2023 29

5 SELASA 3/10/2023 25

6 SELASA 3/10/2023 25

7 SELASA 10/10/2023 27

8 SELASA 10/10/2023 25

9 SELASA 17/10/2023 26

10 SELASA 17/10/2023 27

11 SELASA 24/10/2023 25

12 SELASA 24/10/2023 25

13 SELASA 31/10/2023 29

14 SELASA 31/10/2023 29

15 SELASA 21/11/2023 26

16 SELASA 21/11/2023 26

17 SELASA 28/11/2023 25

18 SELASA 28/11/2023 25

19 SELASA 28/11/2023 27

20 SELASA 5/12/2023 27

21 JUMAT 8/12/2023 19

22 JUMAT 8/12/2023 19

23 SELASA 19/12/2023 23

24 SELASA 19/12/2023 23

09:45 - 12:15 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Akuntansi Biaya ( B1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 32

MATERI KULIAH

Penjelasan Silabus, pemahaman akuntansi biaya, dan 

konsep biaya

Konsep dan klasifikasi biaya

Sistem Akumulasi Biaya

Sistem akumulasi biaya produksi + ABLeS

Job order costing - Sisitem akumulasi kos produk 

berdasar pesanan

Sisitem akumulasi biaya pesanan dan ABLeS

Isitem Biaya Pesanan

Sistem kos pesanan + ABLeS

Process costing systems

Process costing system - Lanjutan (Average)

Kos Proses - lanjuitan

Kos proses - lanjutan dan ables

Kos Proses Masalah Khusus

Process costing - Masalah khusus (unit hilang)

Biaya Bersama dan Produk Bersama

Produk sampaingan tanpa alokasi

Produk sampingan - lanjutan

Produk sampingan - lanjutan + latihan soal-soal

Akuntansi bahan dan tenaga kerja + ABLeS

AKuntansi Bahan dan Tenaga Kerja

Overhead Pabrik Tarif Tunggal

KOP Tarif Tunggal + ABLeS

Departemenisasi KOP

Departemenisasi KOP
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

25 SELASA 9/1/2024 23

26 SELASA 9/1/2024 24

27 SABTU 13/1/2024 20

28 SABTU 13/1/2024 25

29 RABU 8/11/2023 28

30 RABU 17/1/2024 28

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Latihan menyelesaikan soal sebelum UAS

Biaya Standar

Biaya standar

Latihan mengerjakan soal materi sebelum UAS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 212127201

2 211729784

3 211830057

4 211830064

5 111830066

6 111830436

7 211931052

8 211931103

9 212031194

10 212031242

11 212031279

12 112031313

13 212031314

14 212031468

15 212031472

16 212031509

17 212031531

18 112231782

19 112231900

20 212231908

21 212231909

22 112231912

23 112231913

24 212231914

25 112231915

26 112231918

2

22

23

22 79.00%

7.00%

Akuntansi Biaya ( B1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 32

82.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

7.00%

79.00%

2MELANI JELITA NAUTANI

NAMA 

AKA JAKSON JAYA SIMANJUNTAK

ASSER TRIO SIMANJUTAK

ANNISA CINTA ADJANI AYU KURNIAWAN

ANGGA AKBAR SETIAWAN

JML KEHADIRAN

PRYSCO ROYNALDO SINURAYA 22 79.00%

YADITH ERALD DHIYA'ULHAQ 28 100.00%

MUHAMMAD AJI SANTOSO 4 14.00%

HERWANDI SIREGAR 8 29.00%

AISYAH HILDA SYAHRANIE 25 89.00%

DIMAS AJI PURWANTO 21 75.00%

RENANDA IWANG WIRAYUDHA 24 86.00%

AZZIS MUHAMMAD RUKHIYANTO 24 86.00%

WARDA KENDENAN 24 86.00%

ARYA CANDRA WIRAKARSA 25 89.00%

MADA FARDAN BAIHAQI 22 79.00%

SAKA ROLA 22 79.00%

RACHEL VEYLA PRIYANTO 27 96.00%

VARA NISRINA LIVIA 28 100.00%

SOFIANA AMFOTIS 28 100.00%

YOHANA KALIS ADIATMAPUTRI 27 96.00%

WILNA FEBIANI TURNIP 28 100.00%

ALEXANDER PEETERS 25 89.00%

SADHYA UTAMA SANTOSA 26 93.00%

NURADILA 28 100.00%

ADELIA SETIYANTO 22 79.00%

 Akuntansi Biaya ( B1 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

27 212231923

28 212231924

29 112231928

30 212231929

31 212231931

32 212231932

GALIH ADHIE NUGRAHA 24 86.00%

RIDHO FIKY ARDANDI 28 100.00%

ADE SURYA LAZUARDI 20 71.00%

ALFADARI 22 79.00%

CINDY QONITA AURELIA 26 93.00%

DIAS LUKMAN ARIPIN 26 93.00%

 Akuntansi Biaya ( B1 )  SKS : 3 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

MATAKULIAH Akuntansi Biaya Grup B1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212127201 AKA JAKSON JAYA SIMANJUNTAK 0 - 7,14 Tdk Lolos

2 211729784 ASSER TRIO SIMANJUTAK 48,5 C 78,57 Lolos

3 211830057 ANNISA CINTA ADJANI AYU KURNIAWAN 45,125 C 82,14 Lolos

4 211830064 ANGGA AKBAR SETIAWAN 33,1875 C- 78,57 Lolos

5 111830066 MELANI JELITA NAUTANI 0 - 7,14 Tdk Lolos

6 111830436 MUHAMMAD AJI SANTOSO 0 - 14,29 Tdk Lolos

7 211931052 HERWANDI SIREGAR 0 - 28,57 Tdk Lolos

8 211931103 PRYSCO ROYNALDO SINURAYA 52,4375 C 78,57 Lolos

9 212031194 YADITH ERALD DHIYA'ULHAQ 63,5 B- 100 Lolos

10 212031242 RENANDA IWANG WIRAYUDHA 68,5 B 85,71 Lolos

11 212031279 AZZIS MUHAMMAD RUKHIYANTO 63,25 B- 85,71 Lolos

12 112031313 AISYAH HILDA SYAHRANIE 52,9375 C 89,29 Lolos

13 212031314 DIMAS AJI PURWANTO 51,375 C 75 Lolos

14 212031468 MADA FARDAN BAIHAQI 52,3125 C 78,57 Lolos

15 212031472 SAKA ROLA 52,0625 C 78,57 Lolos

16 212031509 WARDA KENDENAN 59 C+ 85,71 Lolos

17 212031531 ARYA CANDRA WIRAKARSA 50,60416667 C 89,29 Lolos

18 112231782 SOFIANA AMFOTIS 63 B- 100 Lolos

19 112231900 YOHANA KALIS ADIATMAPUTRI 71 B 96,43 Lolos

20 212231908 RACHEL VEYLA PRIYANTO 63,8125 B- 96,43 Lolos

21 212231909 VARA NISRINA LIVIA 61,25 B- 100 Lolos

22 112231912 SADHYA UTAMA SANTOSA 59,5625 C+ 92,86 Lolos

23 112231913 NURADILA 71,5 B 100 Lolos

24 212231914 WILNA FEBIANI TURNIP 65,5625 B 100 Lolos

 Akuntansi Biaya Grup B1 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 112231915 ALEXANDER PEETERS 63,5 B- 89,29 Lolos

26 112231918 ADELIA SETIYANTO 32,1875 C- 78,57 Lolos

27 212231923 ADE SURYA LAZUARDI 0 - 71,43 Tdk Lolos

28 212231924 GALIH ADHIE NUGRAHA 53,875 C 85,71 Lolos

29 112231928 RIDHO FIKY ARDANDI 75 B+ 100 Lolos

30 212231929 CINDY QONITA AURELIA 38,5 C- 92,86 Lolos

31 212231931 DIAS LUKMAN ARIPIN 52,75 C 92,86 Lolos

32 212231932 ALFADARI 52,6875 C 78,57 Lolos

 Akuntansi Biaya Grup B1 Hal 2 / 2


